ПРОТОКОЛ
о признании продажи муниципального имущества
посредством публичного предложения
НЕСОСТОЯВШЕЙСЯ
город Югорск                                                                                                     13 августа  2018 года
                                                                                                                                 в 10 часов 00 минут
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества города Югорска, действующая на основании приказа Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска от 23 мая 2014 года № 109 (с изменениями от 15.04.2016, от 28.11.2017), в составе:

С.Д. Голин – первый заместитель главы города – директор Департамента муниципальной собственности и градостроительства, председатель комиссии,
И.Н. Долматов – заместитель директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, заместитель председателя комиссии,
С.С. Телемисов – исполняющий обязанности начальника юридического отдела Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска,

А.И. Шакирова – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска,
рассмотрела заявки и документы претендентов, поступившие на участие в продаже посредством публичного предложения, назначенной на 15 августа 2018 года в 15 часов 00 минут следующего муниципального имущества: ЛОТ № 1 – МАЗ-206068, идентификационный номер (VIN) Y3M206068F0002138, тип ТС – автобус, год выпуска ТС - 2014, модель OM 904 La.IV/3, № двигателя 900.922-C-1062693, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № Y3M206068F0002138, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый, тип двигателя дизельный. Регистрационный знак В036ВН 186.
Комиссия установила:
1.1. ЛОТ № 1 – МАЗ-206068 поступило заявок на участие в продаже посредством публичного предложения – 1:

	№

п/п
	№, дата и время поступления заявки
	ФИО претендента

	1
	01 от 30.07.2018 в 14 часов 49 минут
	Султанов Алмаз Кадимович

1.2. Отозвано заявок – 0.
1.3. Отказано в приёме заявок - 0.

Комиссия решила:
1.1. Отказать в допуске к участию в продаже посредством публичного предложения по ЛОТУ № 1:
	№

п/п
	ФИО участника
	Причина отказа в допуске к участию в продаже посредством публичного предложения

	1
	Султанов Алмаз Кадимович
	Не подтверждено поступление в установленный срок задатка на лицевой счёт ДМСиГ

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» продажу посредством публичного предложения признать несостоявшейся ввиду отсутствия допущенных заявок на участие в продаже.
Председатель комиссии:                                                            _________________          С.Д. Голин

заместитель председателя комиссии:                                     _________________      И.Н. Долматов
члены комиссии:                                                                      ________________      С.С. Телемисов
                                                                                                      _________________   А.И. Шакирова